

**SOHN INVEST ApS**  
**Fiskerihavnsgade 27**  
**6700 Esbjerg**  
**CVR-nr. 33643713**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Hans Espersen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledelsespåtegning                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 5           |
| Resultatopgørelse for 2015          | 7           |
| Balance pr. 31.12.2015              | 8           |
| Egenkapitalopgørelse for 2015       | 10          |
| Noter                               | 11          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

SOHN INVEST ApS  
Fiskerihavns­gade 27  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33643713

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Hans Espersen  
Søren Kristian Espersen  
Niels Ole Nymann Mortensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i investering og formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 817 t.kr. Overrskuddet skyldes gældseftergivelse af anden gæld. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen og er derfor omfattet af reglerne i Selskabsloven § 119 om kapitaltab.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>   | <u>2014<br/>kr.</u>       |
|--|-------------|-----------------------|---------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                       |             | <b>(220.768)</b>      | <b>(15.277)</b>           |
| Andre finansielle indtægter            |             | 2.190.000             | 46.088                    |
| Nedskrivning af finansielle aktiver    |             | (1.052.389)           | (2.966.163)               |
| Andre finansielle omkostninger         |             | <u>(100.132)</u>      | <u>(51.483)</u>           |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>816.711</u></b> | <b><u>(2.986.835)</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                       |                           |
| Overført resultat                      |             | <u>816.711</u>        | <u>(2.986.835)</u>        |
|  |             | <b><u>816.711</u></b> | <b><u>(2.986.835)</u></b> |

**Balance pr. 31.12.2015**

|                                     | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>     | <u>2014<br/>kr.</u>     |
|-------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele |             | 4.102.554               | 381.000                 |
| Andre tilgodehavender               |             | 0                       | 1.064.700               |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>    | 2           | <u>4.102.554</u>        | <u>1.445.700</u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |             | <u>4.102.554</u>        | <u>1.445.700</u>        |
| <b>Likvide beholdninger</b>         |             | <u>60.585</u>           | <u>69.630</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |             | <u>60.585</u>           | <u>69.630</u>           |
| <b>Aktiver</b>                      |             | <u><u>4.163.139</u></u> | <u><u>1.515.330</u></u> |

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>       | <u>2014<br/>kr.</u>       |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                     |             | 300.000                   | 300.000                   |
| Overført overskud eller underskud      |             | <u>(1.356.863)</u>        | <u>(2.173.574)</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b><u>(1.056.863)</u></b> | <b><u>(1.873.574)</u></b> |
| <br>                                   |             |                           |                           |
| Anden gæld                             | 3           | <u>5.220.002</u>          | <u>3.388.904</u>          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b><u>5.220.002</u></b>   | <b><u>3.388.904</u></b>   |
| <br>                                   |             |                           |                           |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <b><u>5.220.002</u></b>   | <b><u>3.388.904</u></b>   |
| <br>                                   |             |                           |                           |
| <b>Passiver</b>                        |             | <b><u>4.163.139</u></b>   | <b><u>1.515.330</u></b>   |
| <br>                                   |             |                           |                           |
| Going concern                          | 1           |                           |                           |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  | 4           |                           |                           |

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 300.000                                 | (2.173.574)  | (1.873.574)          |
| Årets resultat            | 0                                       | 816.711  | 816.711              |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>300.000</b>                          | <b>(1.356.863)</b>                                       | <b>(1.056.863)</b>   |

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet er afhængig af, at den nuværende finansiering opretholdes og udvides således der er likviditet til at servicere den løbende drift.

Selskabets anpartshavere har givet tilsagn om at stille den nødvendige kapital til rådighed.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at der er likviditet til at opretholde driften i selskabet i regnskabsåret 2016. Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

|                                     | <b>Andre værdi-<br/>papirer og ka-<br/>pitalandele<br/>kr.</b> | <b>Andre tilgode-<br/>havender<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--|--|
| <b>2. Finansielle anlægsaktiver</b> |  |  |
| Kostpris primo                      | 1.517.091  | 1.064.700                                  |
| Tilgange                            | 4.102.554  | 0  |
| Afgange                             | (1.517.091)  | (1.064.700)                                |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>4.102.554</b>   | <b>0</b>                                   |
| <br>                                |  |  |
| Nedskrivninger primo                | (1.136.091)  | 0  |
| Tilbageførsel af nedskrivninger     | 1.136.091  | 0  |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>        | <b>0</b>   | <b>0</b>                                   |
| <br>                                |  |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>4.102.554</b>   | <b>0</b>                                   |
|                                     | <b>2015</b>  | <b>2014</b>                                |
|                                     | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>                                 |
| <b>3. Anden gæld</b>                |  |  |
| Andre skyldige omkostninger         | 5.220.002  | 3.388.904                                  |
|                                     | <b>5.220.002</b>   | <b>3.388.904</b>                           |

I anden gæld vedrører 5.199 t.kr. mellemregning med anpartshavere.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.